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Carrer De Nicaragua, 140, Barcelona, Spain
(+34)933213427

El restaurante de Barcelona ofrece 26 distintos comidas y bebidas en la la carta por un promedio 13 €. Qué le
gusta a Montse Garcia Brao de L'alianca Les Corts:

Mi familia y yo, os agradecemos, la buena e importante labor que habéis hecho tanto en la venta del piso como
en la solucion de temas burocraticos. Muchas gracias a todos los componentes (Miquel, Angel y Juli‘a) de la
oficina en Calle. Nicaragua y en especial a nuestro Angel, nuestro angel de la guarda en todo el proceso de

venta. Muchas gracias por vuestra profesionalidad, antes, durante y después, de todo lo relaci... leer mas. El W-

LAN del restaurante puedes usarlo de manera gratuita, dependiendo del clima también puedes sentarte afuera y

comer. L'alianca Les Corts de Barcelona brinda deliciosa, buena cocina mediterranea facil de digerir con sus
caracteristicos comidas, para el desayuno aqui se sirve un completo desayuno. Si aln puedes al final algo un
postre, L'alianca Les Corts no decepciona con su buena seleccion de postres, con sus deliciosas dulces y
picantes salsas y especias, las platos espafiolas son las favoritas de los visitantes.
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Carta de meruis {alianca Tes Corts

CERVEZA
Tapas Calientes - Warme
Tapas

GAMBAS AL AJILLO 13 €

tperitif

COPA DE CHAMPAN

Nuestros Postres

TARTA DE WHISKY 6€
fllcoholic Beverages

BOTELLA DE CHAMPAGNE 52 €
Bottles of Wine & Water
BOTELLA DE VINO 12 €

Carnes [ Meals

SOLOMILLO DE TERNERA A LA

BRASA 19¢€
Y &

Café

CAFE 1€

MEDITERRANEA

Este tipo de plalos se sirven

POSTRES

Postres

CREMA CATALANA
BROWNIE CON NUECES

Bebidas

COPA DE VINO

MEDIA BOTELLA DE AGUA
BOTELLA DE AGUA
CERVEZA,

Carnes

PRESA IBERICA AL GRILL

BUTIFARRA A LA BRASA CON
JUDIAS SECAS

ENTRECOT DE TERNERA AL GRILL
CHUETON A A PIEDRA

Starters

RACION DE JAMON IBERICO

TIMBAL DE ESCALIBADA, QUESO
DE CABRA GRATINADO Y ACEITE
PIMIENTAS

PAN DE COCA TOSTADO CON
TOMATE

HUEVOS ESTRELLADOS CON
GULAS DEL NORTE

SOPA DE PESCADO Y MARISCO
CON ARROZ

CARPACCIO DE TERNERA CON
RUCULAY VIRUTAS DE
PARMENSANO

5€

5€

3€

3€

17 €

10 €

17 €
45 €

12 €

9€

3€

9€

10 €

9€
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Lalianca Tes Corts
Carrer De Nicaragua, 140,
Barcelona, Spain

Hecho con carta.menu

Horario de apertura:

Lunes 12:30 -16:00 19:30 -22:00
Martes 12:30 -16:00 19:30 -22:00
Miércoles 12:30 -16:00 19:30 -22:00
Jueves 12:30 -16:00 19:30 -22:00
Viernes 12:30 -16:00 19:30 -22:00
Séabado 12:30 -16:00 19:30 -22:00
Domingo 12:30 -16:00 19:30 -22:00
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